
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 

 
 

 

ГЛАВА 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
от 11.05.2022 г. № 53-ПГ 

г. Камышлов 

 

О признании утратившими силу нормативных правовых актов 

 

 

В связи необходимостью приведения муниципальных нормативных 

правовых актов в соответствие федеральному законодательству Российской 

Федерации, руководствуясь статьей 27 Устава Камышловского 

муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты: 

1.1. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 15 октября 2012 года № 912 «О создании комиссии по 

мониторингу достижения целевых показателей социально-экономического 

развития муниципального образования Камышловский муниципальный район»; 

1.2. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 28 января 2014 года № 32 «О внесении изменений в 

Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 15 октября 2012 года № 912 «О создании комиссии по 

мониторингу достижения целевых показателей социально-экономического 

развития муниципального образования Камышловский муниципальный 

район»»; 

1.3. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 22 августа 2019 года № 131-ПГ «О проведении 

конкурсного отбора юридических лиц (за исключением государственных 

(муниципальных) учреждений), индивидуальных предпринимателей, на право 

получения субсидии по частичной компенсации затрат по закупу картофеля и 

овощей у населения Камышловского района из бюджета муниципального 

образования Камышловский муниципальный район». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации Камышловского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru. 

 



 2 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Камышловского муниципального района 

Н.И. Парфенову. 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы Камышловского муниципального района                                В.Ю. Якимов 


